1. [image: ]
1.
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. РАСПОРЯЖЕНИЕ
1. от  29.12.2021 года №  403-р
1. р.п.Романовка

Об итогах районного  конкурса
 «Новогодние огни
 приглашают в сказку»

Во исполнение распоряжения  администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 7.12.2021 года № 353-р «О проведении районного конкурса «Новогодние огни приглашают в сказку», рассмотрев решение районной комиссии по благоустройству  по подведению итогов конкурса «Новогоднее настроение» признать победителями и наградить дипломом:
[bookmark: _GoBack] 1.В номинации  «Новогодний серпантин»:
   	1 место: ГАУ СО «КЦСОН Романовского района» (руководитель Хохлова Светлана Павловна);
	2 место: 	Муниципальное общеобразовательное учреждение Романовская средняя общеобразовательная школа р.п. Романовка Романовского района Саратовской области имени полного кавалера орденов Славы И.В. Серещенко (директор школы Семёнова Светлана Анатольевна), МУП ЖКХ. (руководитель Панфилов Иван Евгеньевич);
3 место:ИП Белоглазова Любовь Васильевна, ИП Бреус Ирина Федоровна;
	ГАУ «Романовский Лесхоз» ( и.о.директора Шкода Елена Федоровна).
В номинации «Мой новогодний дом»:
 1место: Корнев Владимир Николаевич, пос. Красноармейский,                    ул. Соловьевка, д.41;
2 место: Сокол Ирина Владимировна; р.п. Романовка, ул. Чапаева, д.63;
Попеску Алексей Георгиевич, р.п.  Романовка, ул. Чапаева, д.43;
Рогов Валерий Анатольевич, р.п. Романовка, ул. Ленина, д.344;
3место: Капцова Вера Николаевна, р.п. Романовка, ул. Гагарина, д.61/1;
          В номинации  «Новый год в моем окне»:
	1место: Дарьинская Марина Алексеевна, р.п. Романовка,                               ул. Береговая, д.14, кв.14;
	2место: Непряхин Сергей Владимирович, р.п. Романовка, ул. Ленина, д.225,
           Шалышкин Сергей Владимирович, р.п. Романовка, ул. Молодежная, д.43.;
           3место: Чурсин    Анатолий Степанович, р.п. Романовка,                             ул. Советская, д.278.
2. Итоги конкурса разместить на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области и опубликовать в районной газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Исупова В.П.

И.о. главы
муниципального района                                                             Н.П. Рябинина
image1.png